СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СОВЕТСКО-ГАВАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 26 апреля 2012 г. № 399

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О ФЛАГЕ И ГЕРБЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СОВЕТСКО-ГАВАНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ХАБАРОВСКОГО КРАЯ"

В связи с действующим Положением о Контрольно-счетной палате Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края, утвержденным решением Собрания депутатов муниципального района от 22.12.2011 № 363, Собрание депутатов муниципального района решило:

1. Внести изменения в Положение о флаге и гербе муниципального образования "Советско-Гаванский муниципальный район Хабаровского края", утвержденное решением Собрания депутатов Советско-Гаванского муниципального района от 24.02.2009 № 24, изложив пункт 9.1 Положения в следующей редакции: "Изображение герба муниципального района помещается обязательно:

9.1.1. На бланках:

а) Главы Советско-Гаванского муниципального района;

б) Администрации Советско-Гаванского муниципального района;

в) Собрания депутатов Советско-Гаванского муниципального района;

г) Избирательной комиссии Советско-Гаванского муниципального района;

д) Контрольно-счетной палаты Советско-Гаванского муниципального района;

е) нормативных правовых актов органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления".

2. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального района

Ю.И.Бухряков